
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 01/02/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 7.761 7.483 278 15.598

LIBANO 7.166 8.587 -1.421 13.769

TURCHIA 6.035 17.044 -11.009 33.747

GIORDANIA 5.520 2.441 3.079 6.556

STATI UNITI 3.262 3.900 -638 9.485

BRASILE 2.043 2.198 -155 5.412

AUSTRALIA 2.016 2.030 -14 4.795

ISRAELE 1.732 554 1.178 1.786

KOSOVO 1.582 1.805 -223 4.564

REP. SUD AFRICA 1.560 576 984 2.351

NORVEGIA 1.523 1.043 480 2.372

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.491 1.978 -487 4.302

SERBIA 1.204 2.118 -914 5.063

EMIRATI ARABI 1.182 1.208 -26 1.749

ALBANIA 1.057 1.617 -560 3.544

CANADA 770 909 -139 1.975

RUSSIA 388 410 -22 875

MONTENEGRO 327 366 -39 952

SIRIA 240 1.375 -1.135 2.198

MESSICO 214 175 39 379

ALTRE DESTINAZIONI 2.177 5.379 -3.202 9.056

TOTALE 49.250 63.196 -13.946 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 5.116 8.795 -3.679 16.544

MEDIO 3.475 2.531 944 5.650

LUNGO A 35.274 47.098 -11.824 97.712

LUNGO B 5.385 4.772 613 10.622

TOTALE 49.250 63.196 -13.946 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 01/02/2019

2018/2019

al 25/01/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 7.761 7.624 137

LIBANO 7.166 6.383 783

TURCHIA 6.035 5.987 48

GIORDANIA 5.520 3.884 1.636

STATI UNITI 3.262 3.064 198

BRASILE 2.043 1.783 260

AUSTRALIA 2.016 1.950 66

ISRAELE 1.732 1.712 20

KOSOVO 1.582 1.546 36

REP. SUD AFRICA 1.560 1.263 297

NORVEGIA 1.523 1.382 141

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.491 1.402 89

SERBIA 1.204 1.182 22

EMIRATI ARABI 1.182 1.158 24

ALBANIA 1.057 988 69

CANADA 770 692 78

RUSSIA 388 386 2

MONTENEGRO 327 327 0

SIRIA 240 240 0

MESSICO 214 192 22

ALTRE DESTINAZIONI 2.177 1.993 184

TOTALE 49.250 45.138 4.112

Export ITALIA

dall'1/9/2018 all'1/2/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


